GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 050020170004380
2 050020170004381
3 050020170004382
4 050020170004383
5 050020170004384
6 050020170004385
7 050020170004386
8 050020170004387
9 050020170004388
10 050020170004389
11 050020170004390
12 050020170004391
13 050020170004392
14 050020170004393
15 050020170004394
16 050020170004395
17 050020170004396
18 050020170004397
19 050020170004398

KARAR LISTESI

2017/19
19 Ekim 2017 Persembe

BASVURUDA BULUNAN SIKAYET EDILEN KARAR DURUMU
Recep DEMIRTAS MERBIR TEKSTIL  Basvuru sahibi talebinde hakli
KONF.YATAK bulundu
MOB.DAY.TUK.MALL.£
AN.TIC.LTD.STI
Mehtap DEMIRTAS MERBIR TEKSTIL  Basvuru sahibi talebinde hakli
KONF.YATAK bulundu
MOB.DAY .TUK.MALL.<
AN.TIC.LTD.STI
Arzu TURKDEMIR KOCOGLU = T.HALK BANKASI A.S. Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
Abdilmecit DUMAN OFISAN OFIS ARAC Bagvuru sahibi talebinde

GEREC SISTEMLER haksiz bulundu
SANS OYUNLARI
TAR.URU.NAK.TUR.SA

N.TIC.LTD.STI.

MERSIN MEDIA
MARKT- MS {STANBUL
iC VE DIS TiC.LTD.STI.

BIMEKS BILGI ISLEM  Bagvuru sahibi talebinde hakli
VE DIS TICARETA.S. bulundu

Mehmet Yasin ENGEZ Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Kemal Ufuk BULU

Mustafa BAL TEKNOSA IC VEDIS Basvuru sahibi talebinde hakli
TICARETA.S. bulundu
Fatih TAMER MS iSTANBUL ic VE  Bagvuru sahibi talebinde hakli
DIS TIC. LTD. STI. bulundu
Mustafa KUTUK AKBANK T.A.S. Bagvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu

Emrullah ZEREN KEMAL TANCA
AYAKKABICILIK

SAN.VE TIC.LTD.STI.

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Arif GURKAN INCI DERI Basvuru sahibi talebinde hakli
MAMULLERI SANAYT bulundu
VE TICARET ANONIM
SIRKETI FORUM
MERSIN SUBESI
Giilsen PERSULONGIL EL AYAKKABI IMALAT Basvuru sahibi talebinde hakli
SANAYI VE TICARET bulundu
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI
Sercan BOZDEMIR BOYNERBUYUK  Basvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK bulundu
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI
Aynil COK BOYNER BUYUK Basvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK bulundu
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI
Huseyin CAVDAR AYAKKABI DUNYASI Basvuru sahibi talebinde hakli
KUNDURA bulundu
TIC.SAN.A.S.
Duygu TEKELI COSKUN YKM MERSIN FORUM Basvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZASI BOYNER bulundu
BUYUK
MAGAZACILIK A.S.
Devrim ASLAN BOYNERBUYUK  Basvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK A.S. bulundu
Sevgi TEKIN EREN PAREKENDE  Basvuru sahibi talebinde hakli
SATIS VE bulundu
MAGAZACILIK A.S.
Dilek TASKIN TERGAN DERI Bagvuru sahibi talebinde hakli
URUNLERI SANAYI VE bulundu
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM AVM

MAGAZASI SUBESI

RAPORTOR
Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

41

42

45

050020170004399

050020170004400

050020170004401

050020170004402

050020170004403

050020170004404

050020170004405

050020170004406

050020170004407

050020170004408

050020170004409

050020170004410

050020170004411

050020170004412

050020170004413

050020170004414

050020170004415

050020170004416

050020170004417

050020170004418

050020170004419
050020170004420

050020170004421

050020170004422

050020170004423

050020170004424

Mesut CINGIL
Baris GUNER

Sidika SARIABACI

Raziye COMERT

Betll BAYAR
Firat CALLI

Emine ARIK

Kemali GUL

Mehmet TEMEL

Yasar SIMSEK
Deniz PELTEK

Melek GEZER

Unal YESILYURT

Y akup GUL

Selguk KARADENIZ
Cengiz ULUCAN
Cengiz ULUCAN

Mahsun CINDIOGLU

Ismail SUNGUR

Gozde BARUTCU

Go6zde BARUTCU

Aliye Gurur TANER
CUKUROVA

Raziye SEN

Abdullah ERIPEK
Nasibe AZLAG

Selma AKBULUTLAR

KARAR LISTESI

AY MARKA

MAGAZACILIK A S.

BAMBI DERI

MAMULLERI LTD.STI.

DERIDEN DERI

MAMULLERI SANAYT

VE TICARETA.S.

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

EL AYAKKABI IMALAT
SANAYI VETIC.AS.

PUMA SPOR GiYIM

SAN.VE TIC.A.S.

SITIL CIZGI INSAAT
TURIZM VE TEKSTIL

ANONIM SIRKETI

EREN PERAKENDE

SATIS VE

MAGAZACILIK A.S.
NEW BALANCE-VEPA

SPOR AKTIF SPOR
GIYIM A'S.

BOYNER BUYUK
MAGZACILIK A.S.

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagsvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Vatan Computer Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
BOYNER BUYUK Bagvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK bulundu
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

BIMEKS BILGT ISLEM Basvuru sahibi talebinde hakli
VE DIS TICARET A.S. bulundu

CIFT GEYIK KARACA  Bagvuru sahibi talebinde hakli
GIYIM SAN. VE TIC. bulundu
AS.

T. GARANTI BANKASI Basvuru sahibi talebinde

A.S. haksiz bulundu
YAPI VE KREDI Uzlagsma
BANKASI A.S.
YAPI VE KREDI Uzlasma
BANKASI A.S.
Marka Giyim Bagvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu

VODAFONE Bagvuru sahibi talebinde
TELEKOMUNIKASYON haks1z bulundu
ANONIM SIRKETI
butikvanilya Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
Butikvanilya Miikkerrer Bagvuru
BOYNERBUYUK  Basvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK bulundu
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

BAL TICARET TOPTAN Basvuru sahibi talebinde hakli

ESYA ALIM SATIMI- bulundu
MAHMUT ATES
EL AYAKKABI IMALAT  Basvuru sahibi talebinde
SANAYIVE TIC.A.S. haksiz bulundu
MERIT PAZARLAMA  Bagvuru sahibi talebinde hakli
LTD.STI. bulundu
OFISAN OFIS ARAC  Basvuru sahibi talebinde hakli
) GEREC bulundu
SIS.TAR.URUN.NAK.TU

RiZ.VE TIC.LTD.STI.

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN



46

47

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67

050020170004425

050020170004426

050020170004427

050020170004428

050020170004429

050020170004430

050020170004431

050020170004432

050020170004433

050020170004434

050020170004435

050020170004436

050020170004437

050020170004438

050020170004439

050020170004440

050020170004441

050020170004442

050020170004443

050020170004444

050020170004445

050020170004446

Hasan CAKMAK

Mehmet Zilfi TEKIN

Mehmet Ziilfi TEKIN

Haydar OZCAN

Mehmet GULSEREN
Vicdan BOYRAZ

Abidin OZTURK

Hiiseyin Dogan AYAZ

Tayfun TEZCAN

Zeynep Banu AKMAN BEZEK

Sinem Azize MENGI

Aysel TOKMAK
Akif YALDIZ
Timugin NOM

MefraTURKEN

Mucahit PEHLEVAN

Osman UY SAL

Fatma CALISKAN

Nejmettin YALGIN
Hiiseyin BOZKURT
Can BATIBAY

Can BATIBAY

KARAR LISTESI

MS ISTANBUL iC VE  Basvuru sahibi talebinde haklt

DIS TIiC. LTD. $TI.
(MEDIA MARKT
MERSIN)

MERSIN KLIMA
MERKEZI DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
INSAAT ELEKTRIK
KIRTASIYE TEMIZLiK
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN KLIMA
MERKEZ] DAY ANIKLI
TUKETIM MALLARI
INSAAT ELEKTRIK
KIRTASIYE TEMIZLIK
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

BOSCH ERTAN

DAY.TUK.MALL.PAZ.C

RG.SAN.TiC.LTD.STI

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

TOROSLAR ELEKTRIK Basvuru sahibi talebinde hakl

DAGITIM A S.

LTB Cak Tekstil ve
Ticaret Anonim Sirketi

SARAR BUY UK
MAGAZACILIK
TICARETAS.

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

ALJ FINANSMAN A.S. Basvuru sahibi talebinde hakli

DELTA TEKNIK SERVIS
SAN. TIC. LTD. STi.

QNB FINANSBANK

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

ELEKTROMEKANIK IS Basvuru sahibi talebinde hakli

BURO MAKINALARI
GIDA SANS OYUNLARI
INS. TANITIM ORG.
ITH. ITHR. SAN. VE TiC.
LTD. STI.

AKBANK
AKBANK T.A.S.

akbank t.a.g

GURGENGLER
KADASTRO

MUH.HIZ.TAR.UR.INS.Z

IR.ILAC ILETISIM
HIZ. SAN.TiC LTD.STI.

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

ASTEL ELEKTRONIK  Basvuru sahibi talebinde hakli

PAZ.SAN.TIC.LTD.STI.
GURGENCLER BILISIM
ILETISIM iC VE DIS
TICARET LTD.STI.

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

VATAN BILGISAYAR Bagvuru sahibi talebinde hakli

SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

TURK TELEKOM A.S.

vodafone net

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiirkiye s Bankas1 A.S. Bagvuru sahibi talebinde hakli

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

bulundu

Uzlagsma

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN



68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

85

86

87

88

050020170004447

050020170004448

050020170004449

050020170004450

050020170004451

050020170004452

050020170004453

050020170004454

050020170004455

050020170004456

050020170004457

050020170004458

050020170004459

050020170004460

050020170004461

050020170004462

050020170004463

050020170004464

050020170004465

050020170004466

050020170004467

Vedat VURAL

Hamide COL

Hiiseyin CIPLAKNARIN

Murat UZMAN

Meral YESILOVA

Burhan KEMAL

Semiha SONMEZCAN

Harun KUSCU

Sermin KURT

Siileyman ILGIN
Gonul PAT

Omer CAGLAYAN

Ulkii TAS

Ayse ILGIN

Bercem KALKAN

Derya DUKEL
Perihan KUTLU

Ibrahim OCAL

Ismail AYTAS

Ugur BADAR

Cebrail OZSOY

KARAR LISTESI

TURKCELL SUPER
ONLINE ILETISIM
HIZMETLERI A.S.
TURKIYE iS BANKASI
AS.

ERA BASIN
YAYINCILIK
MAT.ITH.IHR.SAN.TIC.
LTD.STi

Banio Yapi Market Ins.
Mlz. Ins. Taah/Tur. Tic.
San. Ltd. Sti.

OFISAN OFIS ARAC
GEREC SISTEMLERI
SANS OYUNLARI
TARIM URUNLERI
NAKLIYE TURIZM
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
VODAFONE-KIREMIT
MADENCILIK
[LETISIM
INS.TUR.GIDA
ITH.IHR.SAN.TIC.LTD.$
Ti.

MERSIN MEDIA
MARKT- MS ISTANBUL
iC VE DIS TIiC.LTD.STI.

GURGENCLER HARITA

KAD.MUH.HIZ.TAR.UR.

ZIRILAC ILETISIM_
HIZ.SAN.TiC.LTD.STi
DOLEK PAZARLAMA-

MUSTAFA KORAY
DOLEK

TEKNOSA IC VE DIS
TICARETA.S.

FINANSBANK AS.

GURGENCLER
TURKTELEKOMINIKA
SYON BILISIM iC VE
DIS TiC.LTD.STi

AS-TEL ELEKTRONIK
PAZARLAMA
SAN.TIC.LTD.STI.

TEKNOSA IC VE DIS
TICARETA.S.

VODAFONE MERSIN
ILETISIM ELEKTRIK
TELEKOM INS.VE
TIC.LTD.STI.

Ali YILDIZ

TEKNOSA IC VE DIS
TICARETA.S.

CARREFOURSA
CARREFOUR SABANCI
TICARET MERKEZ]
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

EVKUR ALISVERIS
MERKEZLERI TICARET
AS.

TURKIYE HALK
BANKASI A.S.

DENIZBANK A.S.

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN



89

90

91

92

93

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

050020170004468

050020170004469

050020170004470

050020170004471

050020170004472

050020170004473

050020170004474

050020170004475

050020170004476

050020170004477

050020170004478

050020170004479

050020170004480

050020170004481

050020170004482

050020170004483

050020170004484

050020170004485

050020170004486

050020170004487

050020170004488

050020170004489

Ceyda GULERYUZLU

Ali YILMAZ

Mehmet AKTAS
Abidin BAL
Ugur BADAR
BernaAKA
BernaAKA
Ece BOZKURT
Ozlem ESEN

Behzat UGUZ

NejlaOZTURK

Sahin ABAK

Seval BULUT
Tevfik ICEL

Nesrin PAY DAK

Yusuf Can GONCU
Aliye OZDEMIR
Kiibra BINAL
ArdaTUNA
Cagla OZDEMIR
Ebru ULUKENT

Ali KALE

KARAR LISTESI

BEYOGLU XL GIYIM - Basvuru sahibi talebinde hakli

YENi BEYOGLU
TEKSTIL INSAAT GIDA
PETROL URUNLERI
KUYUMCULUK SAN.
VE TIC.LTD.STI.

ERZIN ISOS TERMAL Basvuru sahibi talebinde hakli

_ SAGLIK TURIZM
INS.GIDA ORG.SAN.VE
TIC.AS.

T. GARANTI BANKASI
AS.

T. GARANTI BANKASI Basvuru sahibi talebinde hakli

AS.

Tiirkiye Is Bankas1 A.S. Basvuru sahibi talebinde hakli

DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.

T. GARANTI BANKASI
AS.

YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.

DERYA KLIMA-
ELEKTRONIK

DAY.TUK.MALL.SAN.TI

C.LTD.STI

TEKNOSA IC VEDIS  Basvuru sahibi talebinde hakli

TICARET A.S.

THE PARIS YATAK  Basvuru sahibi talebinde hakli

BAZA
OTOMOTIV.INS.SAN.V
E TiC.LTD.STI.

KEMAL TANCA

AVEA ILETISIM
HIZMETLERI AS.

HEPSIBURADA.COM/D Basvuru sahibi talebinde hakli

-MARKET
ELEKTRONIK
HIZMETLER VE
TICARETA..S.

SUPERONLINE
SAMSUNG
MELIKENIN BUTIGI

Eren Perakende Satis ve
Magazacilik
Markam Ayakkab (Sabri
YUKSEL)

ZEYNEP CEYIZ TIiC. VE
SAN. A.S (TEFAL)

TEKNOSA IC VE DIS  Basvuru sahibi talebinde hakli

TICARET A.S.

bulundu

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

bulundu
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu
Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

bulundu

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

bulundu

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN

Betul AKTEKIN



